
                     
 REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŢUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

              Gradonačelnik 

Klasa: 023-01/14-01/16 

Ur.broj: 2167/01-09/01-14-1 

Poreč-Parenzo,  13. oţujak 2014. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09), članka 4. Odluke o poslovnim prostorima ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo” broj 06/11) i članka 27. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 03/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 

donio je sljedeću  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne prostore i javne površine  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Komisije za poslovne prostore i javne površine 

kao stalno radno tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da provodi postupke i daje prijedloge za 

dodjelu poslovnih prostora i javnih površina, te priprema stručne podloge, prijedloge akata i 

zauzima stavove pri donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom 

djelokrugu. 

 

Članak 2. 

 U Komisiju za poslovne prostore i javne površine imenuju se: 

 

  1. Ivica Milotić, za predsjednika, 

2. Mario Paliska, za zamjenika predsjednika, 

3. Fabrizio Picco, za člana,  

4. Srđan Mažar, za člana, 

5. Dražen Olić, za člana, 

6. Žarko Žiković, za člana, 

7. Erol Musliu, za člana, 

8. Robert Daka, za člana, 

9. Marina Knežević, za članicu. 

 

  

Članak 3. 

 Prijedloge akata i stručne materijale sa pozivima za sjednice i ostalo što je potrebno za 

djelovanje radnog tijela iz ove Odluke odrađuju Upravni odjel za upravljanje gradskom 

imovinom za poslovne prostore i Upravni odjel za komunalni sustav za javne površine. 

 

 

 



Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 Danom stupanja na ove Odluke prestaju važiti prethodno donijete i objavljene Odluke 

o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne prostore i javne površine.   

     

 

            GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim članovima x 9, 

2. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje, 

4. Upravnom odjelu za proračun  i gospodarstvo - ovdje, 

5. "Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" - ovdje, 

6. Arhiva - ovdje. 

 


